
UCHWAŁA NR 72/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala,  co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się, że wniesiona w dniu  25 października 2024 r.  petycja mieszkańców Osiedla Nr 7                                               
w Suchedniowie dotycząca „budowy mostu i rozbiórkę istniejącego na rzece Kamionka w/w zalewu Rejów” 
jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

 
O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchedniowie zawiadomi wnoszącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                              
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7C1F5C-90C0-469F-8378-C85D1496C45E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 października 2024 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie wpłynęła petycja 
mieszkańców Osiedla Nr 7 w Suchedniowie dotycząca „budowy mostu  i rozbiórkę  istniejącego  
na rzece Kamionka w/w zalewu Rejów”.   

Petycja została przekazana według właściwości do rozpatrzenia przez Radę Miejską                                            
w Suchedniowie, która zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy przekazała petycję do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji celem wydania opinii i przygotowania propozycji zajęcia stanowiska przez Radę 
Miejską, w tym przygotowania stosownego projektu uchwały. 

Po analizie dokumentacji i stanu faktycznego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła,  
że działka, na której znajduje się kładka (most) jest własnością prywatną, a tym samym utrzymanie 
właściwego stanu technicznego w/w kładki (mostu) należy do właściciela działki. 

W związku z tym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję mieszkańców z dnia 
25 października 2025 r. za bezzasadną i zwróciła sie do Rady Miejskiej w Suchedniowie o podjęcie uchwały 
uznającej bezzasadność petycji. 

Rada Miejska w Suchedniowie rozpatrując petycję podczas sesji Rady podtrzymała stanowisko Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie uznając powyższą petycję 
za bezzasadną. 

 Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7C1F5C-90C0-469F-8378-C85D1496C45E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


